
ČASY ODJEZDŮ SMĚR TURNOV:

 20:50, 01:15

Stanice, kde stavíme:

Turnov, Malý Rohozec, pivovar

Turnov, žel.stanice

Turnov , u masny

Turnov, Šroubárny

Turnov , Hrubý Rohozec

ČASY ODJEZDŮ SMĚR JABLONEC n/N :

 21:30, 23:55

Stanice, kde stavíme:

Turnov, Malý Rohozec, pivovar

Jenišovice

Frýdštejn, Kaškovice

Frýdštejn, Roudný

Frýdštejn, Voděrady

Frýdštejn, náves

Frýdštejn, Na Barborce

Pulečný, Kopanina, rozhledna

Pulečný, Klíčnov

Dalešice

Maršovice, odb.

Jablonec n/N, Kokonín, pošta

Jablonec n/N, Vrkoslavice

Jablonec n/N, U Gymnázia

Jablonec n/N aut.nádraží

Změna vyhrazena.

Aktuální informace se dozvíte během programu od moderátora.

Jednotné jízdné 30Kč při nástupu

Jednotné jízdné 15Kč při nástupu

Směr Jablonec nad Nisou

Směr Turnov


